
Liste des Formations 2022-2026

Niveau Formation Nom Gestionnaire Prénom Gestionnaire Tél. Mél
 

Bâtiment - Porte

N1 L CHI 1 - L Chimie 1
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L CHI 1 AM - L1 Chimie parcours accompagné
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L CHI 1 AS - L1 Chimie accès santé
AMAYENC

Nais
05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L CHI 1 PS - L Chimie Parcours Spécial 1 CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N1 CMI-CHI 1A - CMI Chimie 1ère année
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L EEA 1 ALBERTO Marjorie 06.61.55.83.30 fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L EEA 1 A - 3LA EEA ALBERTO Marjorie 06.61.55.83.30 fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L EEA AS - L EEA Accès santé ALBERTO Marjorie 06.61.55.83.30 fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 CMI EEA 1A ALBERTO Marjorie 06.61.55.83.30 fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L GC 1 GC-GH GIBERT Marine 06.61.55.83.30 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L GC 1 GC-GH AS - L1 Génie Civil Accès santé GIBERT Marine 06.61.55.83.30 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L INF 1 - L1 Informatique LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N1 L INF 1 AI - L1 Informatique parcours accompagné LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N1 L INF 1 AIM - L1 Informatique parcours accompagné IM LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N1 L INF 1 AM - L1 Informatique parcours accompagné M LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N1 L INF 1 AS - L1 Informatique option santé LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N1 L INF 1 MIDL - L1 Maths-Info Double Licence CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N1 L MAT 1 - Licence de Mathématiques 1 BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N1 L MAT 1 A - L1 Mathématiques accompagné BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N1 L MAT 1 AS - Licence de Mathématiques Accès Santé BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N1 L MAT 1 MIDL - Mathématiques Informatique en Double Licence 1ère année CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N1 L MATH 1 PS - Parcours spécial Mathématiques CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N1 L MEC 1 AS - Licence Mécanique 1 Accès Santé GIBERT Marine
 05.61.55.83.30

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L MEC 1 CUPGE - Licence Mécanique 1 CUPGE GIBERT Marine 05.61.55.83.64 fsi-cupge.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L MEC 1 ME-GMA-ISS - Licence Mécanique 1 parcours ME-GMA-ISS GIBERT Marine
 05.61.55.83.30

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L MECA-GC 1 A - L Mécanique et Génie Civil 1 3LA GIBERT Marine
 05.61.55.83.30

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N1 L PC 1 - Licence de Physique-Chimie
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PC 1 AS - Licence Accès Santé Physique Chimie
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PHY 1 - Licence de Physique
MAJD Lamia 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PHY 1 A - 3LA PHYS 1
MAJD Lamia 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PHY 1 AS - Licence Accès Santé Physique
MAJD Lamia 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PHY 1 PCAME - Licence Physique Chimie Astrophysique Météorologie et Energie
MAJD Lamia 05.61.55.83.65

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N1 L PHY 1 PS - Parcours Spécial Physique CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N1 L PPPE 1 - Parcours Préparatoire au Professorrat des Ecoles 1ère année CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N1 L S&H 1 - Licence Sciences et Humanités 1ère année CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.80 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N1 L S&H 1 AS - Licence Sciences et Humanités 1ère année accès santé CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.81 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

L1 SdT 1 STE - L1 Sciences Terre et Environnement TEXIER Dimitri 05.61.55.83.68 fsi-l1-sdt.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B06

L1 SdT 1 SVT-E - L1 Sciences de la Vie et de la Terre - Enseignement TEXIER Dimitri 05.61.55.83.68 fsi-l1-sdt.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B06

L1 SDV 1 - L1 Sciences de la Vie TEXIER Dimitri 05.61.55.83.68 fsi-l1-sdv.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B06

N1 CUPGE-UPSSITECH CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-cupge.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B03

L1 SDV AS - L1 Sciences de la Vie Accès Santé TEXIER Dimitri 05.61.55.83.68 fsi-l1-sdv.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B06
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L1 MIASHS CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

L1 L MIASHS 1 AI - L MIASHS 1 parcours accompagné CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

L1 L MIASHS 1 AIM - L MIASHS 1 parcours accompagné IM CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

L1 L MIASHS 1 AM - L MIASHS 1 parcours accompagné M CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

N2 L CHI 2 - L Chimie 2
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N2 L CHI 2 PS - L2 Chimie Parcours Spécial CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N2 L PHY 2 - Licence de Physique
 MAJD

Lamia
 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N2 L PHY 2 CUPGE - L PHYS-CUPGE 2 CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-cupge.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N2 L PHY 2 PCAME - Licence Physique Chimie Astrophysique Météorologie et Energie
 MAJD

Lamia
 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N2 L PHY 2 PS - Parcours Spécial Physique CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

N2 L PC 2 - Licence de Physique chimie
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N2 LPC AS 2 - Licence Accès Santé Physique-Chimie
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B05

N2 L PPPE 2 - Parcourps Préparatoire au Professorat des Ecoles 2ème années CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B04

N2 L INF 2 MIDL - L2 Maths-Info Double Licence CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B03

N2 L MAT 2 - Licence de Mathématiques 2 BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B03

N2 L MAT 2 MIDL - Mathématiques Informatique en Double Licence 2ème année CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B03

N2 L MAT 2 PS - L2 Parcours Spécial Mathématiques CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B04

N2 L S&H 2 - Licence Sciences et Humanités 2ème année CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B04

N2 L EEA 2 CUPGE  (Cycle universitaire préparatoire aux grandes écoles) GIBERT Marine
03.61.55.83.64

fsi-cupge.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L EEA 2 fonda (Electronique, énergie électrique, automatique) ALBERTO Marjorie
04.61.55.83.64

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L EEA 2 ISS  (Ingénierie pour le soin et la santé) ALBERTO Marjorie
05.61.55.83.64

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L GC 2 GC-GH  (Génie civil) GIBERT Marine
05.61.55.83.64

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L MEC 2 CUPGE - Licence Mécanique 2 CUPGE GIBERT Marine
05.61.55.83.64

fsi-cupge.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L MEC 2 GMA - Licence Mécanique 2 parcours Génie Mécanique en Aéronautique GIBERT Marine
05.61.55.83.64

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L MEC 2 ISS - Licence Mécanique 2 parcours ISS GIBERT Marine
05.61.55.83.64

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

N2 L MEC 2 ME - Licence Mécanique 2 parcours Mécanique Energétique GIBERT Marine
05.61.55.83.64

fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

L2 L SdV 2 BCP - Biologie cellulaire et physiologie HUAU Marius 05.61.55.65.36 fsi-l2-bcp-2b2m.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B08

L2 L SdV 2 2B2M - Biochimie, Biologie Moléculaire, Microbiologie HUAU Marius 05.61.55.65.36 fsi-l2-bcp-2b2m.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B08

L2 L SdV 2 BBE - L2 Biodiversité et Biologie Environnementale BRESSAC Isabelle 05.61.55.77.92 fsi-l2l3-bbe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B12

L2 L SdT 2 SVT-E - L2 Sciences de la Vie et de la Terre - Enseignement UTZEL Sabine 05.61.55.60.74 fsi-l2l3-svte.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B06

L2 L SdT 2 STE - L2 Sciences Terre et Environnement DUBOR Patricia 05.61.55.86.15 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B07

L2 MIASHS CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

L2 L MIASHS 2 IO - L MIASHS 2 Ingénierie des Organisations (pas ouvert) CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

N2 L INF 2 - L2 Informatique LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N2 L INF 2 DIFS - L2 Développeur Informatique Full Stacks LAROCHELLE Julie
05.61.55.88.27

 05.61.55.88.61
fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B07

N2 L2 CUPGE-UPSSITECH CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 elisa.chretien@univ-tlse3.fr U6-B03

N3 L CHI 3 Mat - L Chimie 3 parcours matériaux
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L CHI 3 Mat NEU - L Chimie 3 parcours matériaux NEU
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L CHI 3 Mol - L Chimie 3 parcours moléculaire
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 CMI-CHI 3A - CMI Chimie 3ème année
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L CHI 3 PPC - L Chimie 3 parcours procédés physico chimiques
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L CHI 3 PS - L Chimie 3 Parcours Spécial CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

Page 2

mailto:fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr
mailto:fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr
mailto:fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr


Liste des Formations 2022-2026

N3 CMI-SGM 3A - CMI Sciences et Génie des Matériaux 
AMAYENC Nais 05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L PHY 3 - Licence de Physique
MAJD

Lamia
 05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L PHY 3 PS - Parcours Spécial Physique CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N3 L PC 3 - Licence de Physique Chimie
AMAYENC

Nais
05.61.55.83.63

fsi-licence-pc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L PHY 3 PIE - Licence de Physique Instrumentation Energie
MAJD Lamia  05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L PHY 3 PCAME - Licence Physique Chimie Astrophysique Météorologie et Energie
MAJD Lamia  05.61.55.83.65

fsi-licence-physique.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B05

N3 L MAT 3 ER - L Mathématiques 3 Enseignement et Recherche
BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87

fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B03

N3 L MAT 3 PS - L3 Parcours Spécial Mathématiques CHARIF  Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B04

N3 L MAT 3 MIDL - Mathématiques Informatique en Double Licence CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N3 L INF 3 MIDL - L3 Maths-Info Double Licence (MIDL) CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B03

N3 L MAT 3 MAPI3 - L Mathématiques 3 Appliquées pour Ingénierie Industrie Innovation (MAPI) BERMUDES Catherine 05.61.55.67.87 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B03

N3 L MAT 3 SID - L Mathématiques 3 Science et Ingénierie de données BERMUDES Catherine 05.61.55.67.88 fsi-licence-maths.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B04

N3 L S&H 3 - Licence Sciences et Humanités 3ème année CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-ppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B04

N3 L EEA 3 Fonda - L3 EEA Fonda
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L EEA 3 Fonda NEU - L EEA 3 Fonda NEU
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 CMI EEA 3A
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L EEA 3 ISS - L3 EEA ISS (Ingénierie pour le soin et la santé)
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L EEA 3 Dist - L3 EEA à distance
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L EEA 3 REL - L 3 EEA REL (Réorientation vers les études longues)
ALBERTO Marjorie  05.61.55.83.30

fsi-licence-eea.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L GC 3 GC - L GC 3 GC (Génie civil) FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L GC 3 GH - L GC 3 GH (Génie de l'habitat) FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L MEC 3 GMA - Licence Mécanique 3 parcours Génie Mécanique en Aéronautique FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L MEC 3 GMA NEU - Licence Mécanique 3 parcours Génie Mécanique en Aéronautique NEU FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L MEC 3 ISS - Licence Mécanique 3 parcours ISS (Ingénierie pour le Soin et la Santé) FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B09

N3 L MEC 3 ME - Licence Méanique 3 parcours Mécanique Energétique FABRE Aude  05.61.55.86.34 fsi-licence-meca-gc.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B09

L3 L SdV 3 BCP - L3 Biologie cellulaire et physiologie UTZEL Sabine 05.61.55.60.74 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B06

L3 L SdV 3 BBE - L3 Biodiversité et Bilologie Environnementale BRESSAC Isabelle 05.61.55.77.92 fsi-l2l3-bbe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B08

L3 L SdV 3 GecoTech - L3 Technicien en Gestion des Ecosystèmes UTZEL Sabine 05.61.55.60.74 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B06

L3 L SdV 3 R&D Bio Tech - L3 Technicien en Recherche et Développement en Biologie UTZEL Sabine 05.61.55.60.74 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B06

L3 L SdV 3 2B2M - Biochimie, biologie moléculaire et microbiologie (2B2M) DUBOR Patricia 05.61.55.86.15 fsi-l3-2b2m-ppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B07

N3 L PPPE 3 - Parcours Préparatoire au Professorat des Ecoles (PPPE) CHARIF Soufiane 05.61.55.81.79 fsi-licence-sh-ps-pppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6-B04

L3 L SdT 3 STE - L3 Sciences de la terre et de l'environnement DUBOR Patricia 05.61.55.86.15 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B07

L3 L SdT 3 SVT-E - L3 Scienes de la vie et de la terre - Enseignement UTZEL Sabine 05.61.55.60.74 fsi-l2l3-ste.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B06

L3 L SdT 3 RéoSTE - L3 Réorientation en sciences de la terre et de l'environnement DUBOR Patricia 05.61.55.86.15 fsi-l3-2b2m-ppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B07

L3 L SdV 3 PPE - L3 Pluridisciplinaire Professorat des Ecoles DUBOR Patricia 05.61.55.86.15 fsi-l3-2b2m-ppe.secretariat@univ-tlse3.fr U6 - B07

N3 L INF 3 - L3 Informatique LAROCHELLE Julie 05.61.55.88.27 fsi-licence-info.secretariat@univ-tlse3.fr U6 – B07

L3 L MIASHS 3 IO - L MIASHS 3 Ingénierie des organisations (IO) CHRETIEN Elisa 05.61.55.61.47 fsi-licence-miashs.secretariat@univ-tlse3.fr U6 -B03

L3 L MIASHS 3 MIAGE-alt (en alternance) CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 - 110

N3 L INF 3 IRT - L3 Informatique, réseaux et télécommunications LEROUX Jacqeline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 – 25

LP L3P TCM – LP Traitement et Contrôle des Matériaux DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

LP L3P SEE - Stockage Electrochimique de l'Energie DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

POLE MASTERS et PARCOURS PROFESSIONALISANTS
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LP L3P CPSE  - LP Conception et production de systèmes électroniques DALL AGLIO COR Aude 05 61 55 62 07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

LP L3P CCS2E - LP Conception et commande numérique des systèmes électriques embarqués DALL AGLIO COR Aude 05 61 55 62 07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

LP L3P MMB – LP Maintenance et technologie : technologies médicales et biomédicales NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

LP L3P GeBAP – LP Génomique et Bbiotechnologie pour l'Amélioration des plantes NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

LP L3P CoSYA - LP Conseil en Système de production végétale Agroécologique LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M1 CMI CHI 4A - CMI chimie 4ème année BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI - Prépa Agrég          Préparation à l'Agrégation de Physique Chimie Option Chimie BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI CAI - Chimie analytique et instrumentation BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI CCTMA - Chimie Parcours Chimie Computationnelle BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI CS - Chimie santé BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI CV - Chimie verte BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI FAD - Chimie formation à distance BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI ICSI - International Chimie aux Surfaces et aux Interfaces BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 CHI TCCM EM - Theoretical Chemistry and Computational Modeling (EM) BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 NRJ DET - Dynamique des fluides, énergétique et transferts BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 NRJ-PENTE - Physique de l'énergie et de la transition énergétique BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 NRJ-Flowered - Energie-Fluides pour l'Energie Durable (DET) BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 NRJ-GREEN-AIR - Gestion des Ressources Energétiques Efficacité Energétique Autocons BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 NRJ-STP - Sciences et Technologies des Plasmas BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 PFA-IDIM   Ingénierie du Diagnostic, de l'instrumentation et de la Mesure BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 PFA - ASPCP  Métiers de l'Enseignement et Agrégation de Physique BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 PFA-PFIQMC - Physique Fondamentale, Ingénierie Quantique et Matière Condensée BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 PFA-PMV  Physique et Mécanique du Vivant BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 SUTS - ASEP  Astrophysique, Sciences de l'Espace, Planétologie BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 SUTS - TSI - Techniques Spatiales et Instrumentation BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 SOAC - EE  Études Environnementales BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 SOAC - DC - Dynamique du climat BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT-ESR EA - Mathématiques Enseignement Supérieur et Recherche (ESR) NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT – ESR RI   Mathématiques Research and Innovation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT-MAPI3 - Mathématiques Appliquées, Ingénierie, Industrie, Innovation (MAPI3) NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT / INF  -  SID  Sciences et Ingénierie des Données NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT/INF - RO Recherche Opérationnelle Optimisation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 MAT / INF -  IMA    Interactions de l'Informatique et des Mathématiques pour l'IA NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 INF / MAT  -  SID  Sciences et Ingénierie des Données NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 INF / MAT -  RO   Recherche Opérationnelle Optimisation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 INF/MAT - IMA  Interactions de l'Informatique et des Mathématiques pour l'IA NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M1 INF-CSA - Computer Science for Aerospace DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M1 INF-IHM - Interaction homme machine DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M1 INF-SECIL - Systèmes embarqués et connectés : infrastructures et logiciels DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M1 INF-IAFA - Intelligence Artificielle : Fondements et Applications DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M1 INF-IAFA UFAR - Intelligence Artificielle : Fondements et Applications UFAR DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M1 INF SDL - Sciences du Logiciel DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112
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M1 CMI SGM 4A – CMI  SGM  4ème  année DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

M1 SGM-MESC+EM - Materials for energy storage and conversion (EM) - MESC DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

M1 SGM - MECTS Matériaux : Elaboration, Caractérisation et Traitements de Surface DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

M1 SGM - MSAS Matériaux et Structures pour l'Aéronautique et le Spatial DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 - 105

M1 CMI EEA-4A – CMI EEA 4ème Année LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 EEA-ESET - Electronique des systèmes embarqués et télécommunications (ESET) LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 EEA-E2-CMD - Energie électrique : conversion, matériaux, développement durable LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 EEA-SIA2 - Signal, Image et Apprentissage Automatique LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 EEA-SME - Systèmes et microsystèmes embarqués (SME) LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 EEA-ISTR - Ingénierie des systèmes temps réel LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M1 GC-GH - Génie de l'habitat BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GC-COAB - Conception des Ouvrages d'Art et des Bâtiments BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GC-IDRIMS - Ingénierie de la durabilité Rrecherche et Innovation en Matériaux et Structures BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GM - CoAero - Conception en Aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GM - CaAero - Calcul en Aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GM - ProdAero - Productique en Aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MEC-MSME - Mécanique énergétique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MEC DET - Dynamique des fluides, Energétique et Transferts BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MEC  PMV - Physique et Mécanique du Vivant BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 BEE-EA - Ecosystèmess et Anthropisation LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-EE - Ecologie, Evolution LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-GATE - Géomatique pour l'Aménagement des Territoires et l'Ecologie LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-GBI -Gestion de la Biodiversité LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-MAB -Man et Biosphère LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-MSE -Modélisation des Systèmes Ecologiques LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE-SEEH -Santé, Ecologie et Evolutions Humaines LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BEE / BI - BGE Bioinformatique et Génomique Environnementale CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BI -  BBS Bioinformatique et Biologie des Systèmes CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BI / BEE   -  BGE    Bioinformatique et Génomique Environnementale CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 STPE-OGDE - Observation et Gestion Durable de l'Environnement CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 STPE-TERRE - Terre: Exploitation, Ressources, Recherche, Evolution CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BMC-CSILS - Complex Systems in Life Sciences THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BMC-III - Immunologie, Immunopathologies, Infections THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BMC-M2CI - Mécanismes cellulaires et molécules intégrées THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BMC-VTGV - Vectorologie, Thérapie Génique et Vaccinologie THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BMC-CFC - Cancérologie Fondamentale et Clinique THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS-CFC - Cancérologie Fondamentale et Clinique THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS-BioTox - Biologie Intégrative et Toxicologie THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS - CARe Toulouse Graduate school pf cancer, ageing and rejuvenation THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS - CSILS   Complex Systems In Life Sciences THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS-GIZMAT - Gestion Intégrée des Zoonoses et des Maladies Animales Tropicales THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114
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M1 BS-IT2 - Innovations Thérapeutiques et Ingénierie Tissulaire THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS-VESG - Vieillissement en santé et géosciences THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BS-MiMeNu - Microbiote, Metabolisme et Nutrition THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 Neuro-ECC - Ethologie et Cognition Comparées THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 Neuro-NCI - Neurosciences Cognitives et Intégrées THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 Neuro-NNC - Neuropsychologie et Neurosciences Cliniques THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 -  114

M1 BT-BIRAB - Bio-Ingénierie, Recherche et Application Biomédicale METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BT-BSM2T - Biomolecular Sciences Mechanims and therapeutic targets METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BT-DPI - Droit de la Propriété Intellectuelle METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BT-EGPR - Expression Génique et Protéines Recombinantes METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BT-Microbio - Microbiologie Moléculaire (M&M) METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BT-QSPSA - Qualité et Sécurité des Produits de Santé et des Aliments METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 BV-BPMA - Biologie Végétale - Biologiue des Plantes et Microorganismes Associés CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 sophie.clastres@univ-tlse3.fr U3 -  111

M1 CMI IDS-4A - Ingénierie de la santé 4ème année DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 IdS-GBM - Génie biomédical DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 IdS RM - Radiophysique médicale DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 IdS-IM - Imageries Médicales DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GPBP-GPB - Génie des Procédés pour les Biotechnologies DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GPBP - IPPD    Ingénierie des Procédés Physico-chimiques Durables DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 GPBP – MESD EM Membrane Engineering for Sustainable Development DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MSI-EMPMO - Entrepreneuriat et management des PMO (Tarbes) DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MSI-MITAT (Tarbes) - Management International du transport Aérien et du Tourisme DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MSI- MER - Management de l'Entreprise en Réseau DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 MSI-MRSE - Management Responsable, Social et ecologique (Toulouse) DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 -  105

M1 RT-SSIR - Sécurité des Systèmes d'Information et des Réseaux (SSIR) LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 -  25

M1 RT-STRI - Services de Télécoms, Réseaux et Infrastructures (STRI) LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 - 25

M1 IDP   Ingénierie des Données et Protection CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 IDP Alt  Ingénierie des Données et Protection CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 ITN   Ingénierie de la Transformation Numérique CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 ITN Alt Ingénierie de la Transformation Numérique CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 IAN    Ingénierie d'Affaires Numériques CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 IAN Alt  Ingénierie d'Affaires Numériques CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M1 IDP   Ingénierie des Données et Protection CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 CMI CHI 5A -CMI chimie 5ème Année BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-CAI -Chimie analytique et instrumentation BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-CCTMA -Chimie Computationnelle : Théories, Modélisation BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-TCCM-EM -Theoretical Chemistry and Computational Modeling BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-CS -Chimie santé BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-CV -Chimie Verte BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 CHI-ICSI -International Chimie aux Surfaces et aux Interfaces BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 NANOX -Nanosciences et nantechnologies BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 NRJ Flowered -Fluides pour l'Energie Durable BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113
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M2 NRJ STP -Sciences et Technologies des Plasmas BOURREL-CHARTIER Céline 05.61.55.65.37 celine.chartier@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 NRJ GREEN-AIR -Gestion des Ressources Energétiques Efficacité Energétique Autocons BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 NRJ PENTE -Physique de l'Energie et de la Transition Energétique BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 PFA-IDIM -Ingénierie du Diagnostic, de l'Instrumentation et de la Mesure (IDIM) BESOMBES Valérie 05.61.55.68.28 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 PFA-PFIQMC -Physique Fondamentale, Ingénierie Quantique et Matière Condensée  BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 PFA/MEC-PMV -Physique et Mécanique du Vivant BESOMBES Valérie 05.61.55.68.27 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 MEC/PFA PMV - Physique et Mécanique du Vivant  BESOMBES Valérie 05.61.55.68.28 valerie.besombes@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 CHI Agreg Chimie -Préparation Agrégation physique-chimie option chimie DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 CHI Agreg Chimie FND -Préparation Agrégation physique-chimie option chimie FND DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

DU PFA AISP - Agrégation Interne de Sciences Physiques DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 PFA ASPCP - Métiers de l'enseignement et Agrégation de Physique DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 PFA ASPCP FND - Métiers de l'enseignement et Agrégation de Physique formation non diplomante DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

DU DU MAT EA Int -Préparation à l'Agrégation interne de Mathématiques DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 MAT EA FND -Enseignement préparation à l'agrégation de Mathématiques FND DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 MAT EA -Enseignement préparation à l'agrégation de Mathématiques DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 MAT-MAPI3 -Mathématiques Appliquées Pour l'Ingénierie, l'Industrie et l'Innovation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 MAT-RI -Research and Innovation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 MAT/INF-SID -Sciences et Ingénierie des Données NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 MAT/INF - RO  Recherche opérationelle et Optimisation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 MAT/INF IMA -Interactions de l'Informatique et des Mathématiques pour l'IA NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 INF/MAT - SID Sciences et Ingénierie des Données NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 INF/MAT RO -Recherche Opérationnelle Optimisation NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 INF/MAT IMA -Interactions de l'Informatique et des Mathématiques pour l'IA NICOLAS Clément 05.61.55.64.12 clement.nicolas2@univ-tlse3.fr U3 – 110

M2 INF-CSA -Computer Science for Aerospace DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-IHM - Interaction Homme Machine DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-SECIL - Systèmes Embarqués et Connectés : Infrastructures et Logiciels DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-PSMSC -Performances in Software, Media and Scientific Computing DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-SDL -Sciences du Logiciel DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-IAFA -Intelligence Artificielle : Fondements et Applications DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 INF-IAFA UFAR - Intelligence Artificielle : Fondements et Applications UFAR DOSSANT Sabine 05.61.55.86.39 sabine.dossant@univ-tlse3.fr U3 - 112

M2 CMI SGM 5A Sciences et Génie des Matériaux 5année DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 SGM-MESC+EM -Materials for Energy Storage and Conversion (MESC) DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 SGM-MECTS -Matériaux : Elaboration, Caractérisation et Traitements de Surf DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 SGM-MSAS -Matériaux et Structures pour l'Aéronautique et le Spatial (MSAS) DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 RT-SSIR -Sécurité des Systèmes d'Information et des Réseaux DUFFAUT Alexia 05.61.55.74.83 alexia.duffaut@univ-tlse3.fr U3 -  105

M2 CMI EEA 5A LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 EEA-E2-CMD -Energie électrique : conversion, matériaux, développement durable (E2-CMD) LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 EEA-ESET -Electronique des Systèmes Embarqués et Télécommunications LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 EEA-SIA2 -Signal, Image et Apprentissage Automatique LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 EEA-SME - Systèmes et Microsystèmes Embarqués LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 EEA-ISTR -Ingénierie des systèmes temps réel LOPES d'ANDRADE Marilyne 05.61.55.82.74 marilyne.lopes-dandrade@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 GC-GH -Génie de l'habitat BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105
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M2 GC-COAB -Génie Civil - Conception Ouvrages Art Bâtiments BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GC-IDRIMS - Ingénierie Durabilité Recherche Innovation en Matériaux BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GM-Conception -Conception en aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GM–Calcul    - Calcul en Aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GM – Productique - Productique en Aéronautique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GM-SMMS - Sciences Mécanique de Matériaux et Structures BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GM-FRP -Génie Mécanique European Master FRP BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 MEC-MSME -Modélisation et Simulation en Mécanique et Energétique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 MEC/NRJ-DET -Dynamique des fluides, énergétique et transferts - Mention mécanique BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 NRJ/MEC DET -Dynamique des fluides, Energétique et Transferts BELHADJOURI Isabelle 05.61.55.69.15 isabelle.belhadjouri@univ-tlse3.fr U3 – 113

M2 BEE EE -Ecologie & évolution (EcoEvo) LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE GATE -Géomatique pour l'Aménagement des Territoires et l'Ecologie LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE-GBI -Gestion de la biodiversité LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE-MAB -Man and Biosphere LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE-MSE -Modélisation des systèmes écologiques LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE-SEEH - Santé, Ecologie et Evolution Humaines LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE-EA - Ecosystèmes et Anthropisation LEPAGE Stella 05.61.55.89.65 stella.lepage@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BEE/BI-BGE -Bioinformatique et Génomique Environnementale CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 BI/BEE-BGE -Bioinformatique et Génomique Environnementale CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 BI-BBS -Bioinformatique et biologie des systèmes (BioInfo) CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 STPE-OGDE -Observation et Gestion Durable de l'Environnement CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 STPE-TERRE -Terre : Exploitation, Ressources, Recherche, Evolution CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 Applied Environmental Sciences (AES) Parcours SWEP (USTH  Natural Waters Hanoï)    CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 114

M2 BMC-CSILS -Complex Systems in Life Sciences THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BMC-III -Immunologie, immunopathologies, Infections THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BMC-M2CI -Mécanismes Cellulaires et Moléculaires Intégrés THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BMC-VTGV -Vectorologie, Thérapie Génique et Vaccinologie THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BMC/BS-CFC -Cancérologie Fondamentale et Clinique THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS/BMC -CFC -Cancérologie Fondamentale et Clinique THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-BioTox -Biologie Intégrative et Toxicologie THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-CARe - Toulouse Graduate School of Cancer Ageing and Rejuvenation THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-SCILS -Complex Systems in Life Sciences THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-MiMeNu -Microbiote, Métabolismes et Nutrition THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-VESG -Vieillissement en Santé et Géroscience THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-GIZMAT -Gestion des Zoonoses et des maladies animales tropicales THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BS-IT2 -Innovations Thérapeutiques et Ingénierie Tissulaire THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 Neuro ECC -Ethologie et Cognition Comparées THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 Neuro NCI - Neurosciences Cognitives et Intégrées THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 Neuro NNC -Neuropsychologie et Neurosciences Cliniques THIERRY Magali 05.61.55.89.63 magali.thierry@univ-tlse3.fr U3 – 114

M2 BT-EGPR -Expression Génique et Protéines Recombinantes METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BT-BIRAB -Bio-Ingénierie, Recherche et Application Biomédicale METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BT-BSM2T - Biomolecular Sciences : Mechanisms and Therapeutic Targets METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111
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M2 BT-Microbio -Microbiologie Moléculaire (M&M) METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BT-DPI -Droit à la propriété intellectuelle METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BT-QSPSA -Qualité et Sécurité des Produits de Santé et des Aliments METENIER Denise 05.61.55.89.64 denise.metenier@univ-tlse3.fr U3 – 111

M2 BV-BPMA -Biologie végétale - Biologie des Plantes & Microorganismes Associés CLASTRES Sophie 05.61.55.89.66 U3 – 111

M2 MSI-EMPMO -Entrepreneuriat et management des PMO (Tarbes) DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 MSI-MITAT -Management International du Transport Aérien et du Tourisme DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 MSi - MER - Management de l'Entreprise en Réseau DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 MSI - MRSE Management Responsable, Social et Écologique (Toulouse) DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GPBP-GPB -Génie des Procédés pour les Biotechnologies DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 GPBP-IPPD -Ingénierie des Procédés Physico-chimiques Durables DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 CMI IDS 5A DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 Ids-RM -Radiophysique Médicale DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 IdS-GBM -Génie biomédical DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 IdS-IM -Imageries Médicales DALL AGLIO COR Aude 05.61.55.62.07 aude.dall-aglio-cor@univ-tlse3.fr U3 – 105

M2 RT-STRI -Services de Télécoms, Réseaux et Infrastructures LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 - RDC - 25

M2 SOAC-DC -Dynamique du climat PEREA Hélène 05.61.33.29.98 helene.perea@univ-tlse3.fr Observatoire Midi-Pyrénées

M2 SOAC-OA -Océanographie et applications PEREA Hélène 05.61.33.29.98 helene.perea@univ-tlse3.fr Observatoire Midi-Pyrénées

M2 SOAC-EE -Etudes environnementales PEREA Hélène 05.61.33.29.98 helene.perea@univ-tlse3.fr Observatoire Midi-Pyrénées

M2 SUTS-ASEP -Astrophysique, Sciences de l'Espace, Planétologie PEREA Hélène 05.61.33.29.98 helene.perea@univ-tlse3.fr Observatoire Midi-Pyrénées

M2 SUTS-TSI -Techniques Spatiales et Instrumentation PEREA Hélène 05.61.33.29.98 helene.perea@univ-tlse3.fr Observatoire Midi-Pyrénées

M2 IDP   Ingénierie des Données et Protection CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 IDP Alt  Ingénierie des Données et Protection (voie Alternance) CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 ITN -Ingénierie de la Transformation Numérique CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 ITN-Alt -Ingénierie de la transformation numérique voie Alternance) CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 IAN -Ingénierie d'Affaires Numériques CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

M2 IAN Alt -Ingénierie d'Affaires Numériques voie Alternance CHRISTOL Géraldine 05.61.55.67.68 geraldine.christol@univ-tlse3.fr U3 – 112

L3 1A ING-GCGEO - 1ère année Génie civil et Géosciences ALIBERT Séverine 05.61.55.66.10 severine.alibert@univ-tlse3.fr U3 -  16

M1 2A ING-GCGEO - 2ème année Génie civil Géosciences ALIBERT Séverine 05.61.55.66.10 severine.alibert@univ-tlse3.fr U3 -  16

M2 3A ING-GCGEO - 3ème année Génie civil Géosciences ALIBERT Séverine 05.61.55.66.10 severine.alibert@univ-tlse3.fr U3 -  16

L3 1A ING-RO - 1ère année ING Robotique NOIROT Arielle 05.61.55.88.13 arielle.noirot@univ-tlse3.fr U3 -  15

M1 2A ING-RO - 2ème année Robotique NOIROT Arielle 05.61.55.88.13 arielle.noirot@univ-tlse3.fr U3 -  15

M2 3A-ING-RO - 3ème année Robotique NOIROT Arielle 05.61.55.88.13 arielle.noirot@univ-tlse3.fr U3 -  15

L3 1A ING-TRI - 1ère année ING Télécommunications et Réseaux LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 -  25

M1 2A ING-TRI - 2ème année Télécommunications et Réseaux LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 -  25

M2 3A-ING-TRI - 3ème année Télécommunications et Réseaux LEROUX Jacqueline 05.61.55.84.32 jacqueline.leroux@univ-tlse3.fr U3 -  25

UPSSITECH
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